7.1
T2
1.3
F
76
ib
L.
T.7
7.8
79
8.0
8.1
a.1
5.2
68
71
T3
7.3
6.7
6.7
Tad
7.4

7.3
8.0
o4
B.7
8.6
73

8.5
94
94
101

g4
9.6
9.7
3.9
104
106

SIAULIY APSKRITIES VIRSININKC TAURES
VARZYBUREZULTATAI

Béglmas 60m. Jauniai

wantas Tautkus 88 01 04
Gintaras Cesnikas g8 07 28
Danielius Budrys B8 12 21
Marius Mellovas ar o617
Mantas Dauksa 8802 19
Rytis Daujotas 281219
Andrius Lescinskas BT 1202
Willus Skirmantas a7 4507
Valdemaras Sepkus 88 07 06

Andrius Andriugkeviéiue 88 10 31

Arldras Paulauskas 87 1014
Edvinas Skuodas BT 0311
Edvardas Daujolas B8 1118
Raimondas Bielskis ga 0215
Vitalijus Jemelianovas
hMantas Ru%inas 84 05 23
Daivaras Pelutis 85 02 28
Stasys Kungys
Andrius Kazilionis
Karolis Verkys 84 06 04
Nerijus Timinskas 831218

Simonas Grubliauskas 86 12 14

Bégimas 80m. Jaunés

Austra Vaitiekuie 87 07 02
Justina Rimkuté 87 07 01
leva Indriulyte BY 1017
Toma Skelrvie BB 11 17
Lina Zatlaviciute 83 05 02
inga Pakeliyte 84 04 07

Siauliai
Siaulial
Siauliai
Pakruojis
Fakruajis
Slauliyr.

Akmenés
Alkmenésr.

Stauliy r.
:}‘tauliai
Siauliai

Akmenes 1.

Siauligh

M. Akmene
Staulial
Siauliai
Siaulial
Plungé
Siauliai
Siaullal
Siauliai
Siauliy r.

Siauliy r.
Siauliai
Fakruojis

Mamengs .

Joni8kis
=iaulial

60 m.b/b(B4.0-8 80) Jauniai

Daniellus Budrys 8812 21
Darius Lunskis HE OB 12
Skirmanias Lopéla - B7T0913
88 05 25

Andrius Tamosaitis

B0m. b/b(76.2-8.25)

Laura Usanovaita B35 05 18
Eglé Poskuté g3 0219
Justina Rimkuté 87 07 01
Ausra Valliekuté 87 07 D2
Jolita Ceckauskaité 87 05 04
Toma Alsauskate 87 12 27

Siautiai
Siaulial
Siauliai
Siauliy r.

Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliu r.
Siautiai
Siauliu r.

0113
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
01 15
0115
G115
0115
0115
0118
0115
01186
0115
0115
0115
0115
0115

0115
0115
0115
8115
0115
0115

0115
0115
0115
0115

g1 15
0115
0145
0115
0115
0115

O+R +

Siaulial

2004 01 15

Siaulial D .L.Maceikos

Siauliai VZiediené,J.8 pudis
Siauliai V Ziediene

Siauliai A.fMfacevitius

Siaufiai A lMacevitius

Stauliai  J.Savickas

Siauliai  A.Mamcenko iM.Sugak
Siaulial  AMamdcenko M.Sugak
Siauliai R.Juodis

t?lﬂl.lllﬂl J.Baikstiene R.Podoiskis
Eiauliai D.L.Macelkos

Siauliai A Mamcenko M.Sugak
Slaullal D.L Macelkos

Sisuliai A Mamcenko M.Sugak
Siauliai J Baikiliené R Padolskis
Siauliai  P.D.Sautikovai
Elauliai  V.Povilaitiené

Siauliai S.Krasauskas

Siauliai V Povilaitiené P.D Saucikoval
Sleullal  V.Zledleng,).Spudis T Skalike
Siauliai D.L Maceikos

Siaulial R.Juodis

Siauliai P .Vaitkus

Siauliai  D.L.Maceikos

Siauliai A Macevicius

Siautial  ANamtenko M. Sugak
Siauliai E.Kerdys

Siauhal DL Macelkos

Siauliai V.Ziediene

Slaullal  J Baiksiiené R Podolskis
Siaufiai  .Ziediene.J. Spudis
Siauliai V. Kviklys

Siautiai  J Baikstiens R.Podolskis
-Slaulial  D.L.Maceikos

Siauliai QL Maceikos

Siaullai  P.Vaitkus

Siauliai  J Baiksliené R.Podolskis
Siauliai | Alejuniena



383
392
39.6
40.3
416
41.8
420
43.1
45.9
483
45.2
ar.1
37.2
1.9
384
39.5
354
39.6
404
40.7
41.2
42.3
43.0

43.7
44.2
44 6
46.3
46.6
47.7
487
436
51.7
52.1

2:536
2:56.1
2575
2583
3:30.9
2:29.1
2:36.2
2:378
2:39.5
2:40.1
2447
2:559
25862

Bégimas 300m. Jauniai

Manias Taulkus
Gintaras Cesnikas
Marius Mellovas
Artoras Paulauskas
Wilius Skirmantas
Arnas Meskauskas
Arunas Zelvys
Vidas Zaromskis
Martynas Slimas
Devidaz Kukanauza
Mindaugas Miniolas
Darius Bagaslauskas
Mindaugas Matiulskis
Gediminas Linkus
Daivaras Palutis
Rytls Karnatka
lrinijus Katauskas
Ainius Laurdlis
Dainius Barkauskas
Evaldas Brazauskas
Simonas Grubliauskas
Gediminas DabSevitius
Vilalij Gorn

oo 01 04
88 07 28
87 06 17
87 10 14
87 05 07
811215
8801 1
8711 18
58 04 08
B70512

g2 08 27
8307 14
g8 11 12
851228
520520
g6 12 27
85 04 25
86107 19
85 0917
g6 02 14

86 12 05

Beégimas 300 m. jaunés

Toma AlSauskaite

Rosita Vencikuie
Asta Dauksaile
Indré Biskauzkaié

Crinta Buikevitiute

67 12 28
87 06 19
58 04 03
87 0917
87 08 12

Yillja Famsrneckaité 88 12 22

Asta Kaunaité
Montka Uroonaite
ingrida Lipnickylé

Ausra Baltakopvta

Bégimas 1000 m_ Jauniai

Linas Drungilas
Tomas Bielskis
‘Ernestas Pecelauskas
Tomas Daraika
Rolandas Jovalsa’
Viygantas Juskevifius
Eenas Donéla
Marius Diliinas
Gediminas Jacikevitius
Grantas GruZauskas
Tomas Kiusas
Waldas Kundroias
Edgaras Jurgaitis

B8 05 20
881014
8712 11
86 05 02

.~ B7 0405

ga oy 12
880128
o7 01 12
52 06 28
B4 06 14
86 12 21
84 07 26
860324
BE 02 02
811211
856 11 11
geds 01

L

Staulial
Siauliai
Pakruojis
Siauliai

Akmenés .

Siauliai
Siauliai
Siauiial
Akmenésr

Almenes 1,

Siauliai
Siaulial
Siauliai
Siautiai
Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Slaulial
Siautiai
Slauliy r.
Siaulial
Siauliai

Siautiu r.
Slaulial
Siauliy .
Siaulfai
Kelme
Slauliai
Siauliai
Siautial
Slauliai
Siauliai

Siauliai
Stauliy r.
Pakruniis
Sraukial
Slauliu r.
Siauliai
Siauliai
Fakrucjis
Siauliai
Siauliai
Staulfaf
Siauliai
Siautiai

0115
0115
0118
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0118
0115
gt 13
0115
0118
0115
0115
0115
0115

0115
0115
o115
0118
0115
0115
0115
0115
0115
0115

01 15
0115
01 15
01 15
0115
B1 15
01 15
0115
0115
0115
01 15
0115
0715

Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siautial
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siaufial
Siauliai
Slauliai
Siauliai
Slaulial
Siauliai
Siaulial
Siaulial
Siauliai
Stauitat
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Slaulial
Siaulial
Siauliai

Siatriai
Siaulial
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siautiai
Siauliai
Siaulial
Siauiai

Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siaufiai
Slaulial
Siauliai

-Siaulizi

Siauliai
Staulial
Siauliai
Siauliai
Staulial
Siaulial

DL Maceikos

Vv Ziediené.J. Spudis

A Macevitius
D.L.Maceikos
A.Mamcenko M.Sugak

J Baik&liene R.Podolskis
J.Baikitiené R.Podolskis
P.D.Sautfkoval
A.Mamcenko M Sugak
AMamcenko M. Sugak

J Baikstiené R.Podolskis
P.D.Sautikoval E.Petrokas
W Povilailieng

C Kundrotas
V.Povilaitiené

P.D Saudikovai
J.BaikFiené R.Fodoiskis
Jod Tribes

P_D Saufikovai
J.Baikstiené R.Podolskis
R.Juodis

P.D.Sautikoval

P .D.Bautikovai

| Alejdiieré

P.D . Sautikovai

P Vaitkus
P.D_Saufikovai
Morbutas P Sabaitis

J Baik&lene R.Podoiskis
P D Saufikoval
J.Balkslieng R.Podoiskis
J.Baikslieng R Podoiskis
P D Saudikovai

P.D.Sautikoval
A Lukosaitis

A lMacevitius

P D Sautikovai
A Lukosaitis
P.D.Sautikovai
P D Saudikovai
A Macevigius
P.D Saucikovai
C Kundrotas
P.0.Saucikoval
¢ Kundrotas

P D Saufikoeval



3062
3:25.2
a25:3
3265
3:28.8
3322
2.08.9
3:20.8

4422
4:48 2
5:.01.0
4:22.2

5448
5408
G6:04.0

13:10.9
13:21.0
13312
12:56.7
13180

14.14
12.31
11.66
11.32
11.01
10.90
10.20
13.04

10.91
11.57
1068

13.30
11.99
11.60
1141

Begimas 1000m. Jaunes

Jusiina Jasulylé 88 05 05
Ima Butkeviéiuté 88 10 14
Orinta Mumikova 87 10 20
Jurgita Kalaimaite 87 02 22
Raimonda Liachovifioté 87 07 11
Asta Val€lukaité
Erika Navickyté £5 06 23
Julifa Smimova g6 07 30

1800m kD jaunial

Artaras Grublys 67 03 17
Egldijus Svégida 88 07 23
Donalas Vaitkevicius 87 0209
Justinas KriZinauskas 84 05 14

1500 m.kib jaunés
Agne Vaitkevicinte 87 11 21
Asta Valdlulyté B505 18
Editz BarCauskazile 851007

Sp.éfimas 3 km. Jauniai

Favelas Velitko ga o801
Kirllas Griazevas BE 09 15
Tomas Gaildamavidius 87 11 07

Aleksandras Danulevidius 80 12 03
Aleksejus Danuievidius 810203

Trisuslis jaunial

Dainius Babrauskas 87 0517
Saronas Zukauskas 88 08 07
Mindaugas voskus 8a 0218
Vitaliius Dauk3as g7 06 07
Silverijus Baika 88 06 20
Gediminas Staigvila 87 1110
Regimantas Talalas 87 07 26
Audrius Laidauskas 85603 08
Aivaras Kibilda - 860103

TriSuolis jaunés

Asta Daukfaité 88 04 03
Ernesta Cvirkaite 861018
Jolita Urbonaite 850309

Siaulial
Kelmeé
Siaulial
Pakruojis
Radviliskis
Radviliskis
Kelme
Staufiai

Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai

Siauliai
Pakruajis
Siauliai

Siaufiai
Siauliai
Siauliai
Staulial
Siauliai

Stautial
Siauliai
Siauliai
Siauliy r.
JoniEkis
Joniskis
Radviliskis
Stauliaf
Pakruojis

Stauiiy r.
Slaulial
Siauliai

Rutulio stomimas jauniai (ﬁf{)_ﬁ ]

Antanas Rimeikis BT 07 31
Darius Lunskis aa 08 22
Alrldas Tenkilnas B7 0404

Andrius Norius 87 0316

Stauliy r.
Siauliai
Pakruojls
Siauliai

0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115

0115
0115
0115
0115

0115
a1 15
0115

0115
0115
0115
0115
0115

0115
0115
0115
0115
0113
0115
0119
o115
0115

0115
0115
0115

0115
0115
0115
0115

Siautial
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Siauliai
Slaulial
Siauliai
Siaufiai

Siauliai
Siaulial
Siauliai
Siauliai

Siauliai
%r‘a‘uﬂar
Siauliai

Siaufiai
Siauliai
Siaufiai
Siaulial
Siauliai

Siaviai
Slaulial
Siauliai
Siauliai
Slaulial
Siauliai
Siaulial
Siaufial
Slauliai

?iauﬁai
Slaullal

Siauliai

Siaulial
Siauliai
Siauliai
Siauliai

P D Sautikoval
Morbutas, P Sabaitis
P.D.Sautikoval

A Macevitius

& Poska

Movikovas
MNorbutaz P.Sabaitis
P.D.Saucikoval

P D Saucikovai
P.D.Saufikoval
P.D.Sautikoval
F D Saucikovai

P.D.Zaufikovai
A.M{cewﬁus
P D Saudikovai

A Kitamov, B .Razmaite
A Kitanov.R.Razmaité
A Kitanov R Razmaité
A.Kilanov. V.Gumauskas
A Kitanov. V Gumauskas

J.iTnbes
DLl Maceikos
D.L . Maceiitos
F VWaitkus
E.Keriys

E Kersys
T.Belko
J.J.Tribés

A Macevitius

P Vaitkus
J.J. Tribes
J.J Tripes

W Kviklys :
J.Baikstiené R Podolskis
AlAacevicius

I Michejeva



11.31
11.08
10.98
1071
10.34
9.57

12.50
11.54

9.20
908
7.86
6.24
8.88

475
4.70
185
4.64
4 .50
4.32
4.06
4 BB
407

g.21
595
5.53
548
§.35
5.30
4.66
4 66
6.21
6.03
5.93
5.79
8.37

1.80
1.75
174
165
1.65
1.65
1.60

87 1215
570528

Gediminas Serepka
Awimas Mikalajunas

Edvinas Skuodas 87 03 11
Irmanias Povilaitis 580204
Allinas Bulkevifius  B7 03 D4
Andrius AmbraZilinas 870225
Marius Tomasenko 860303

Rolandas Masas
Rutulio stimimas jaunés

Edita Vaigauskaite 87 0316
Jovita Narvydailé 530228
Kristing Budnyie 87 0505
Jurga Tomkeviciuie 88 01 16
Tatjana Chorun 85 09 22

Suolis | tolf jaunés

fava Indriufylé 87 1a 17
Laura UZanovaité 88 05 18
Jolta Ceckauskaile 87 0504

Lita Zallaviciuté B8 05 02

honika Urbonaité B8 10 14
Waida Vaigiulyle 88 0612

Vilija Pamerneckaite 98 12 22
Riina Grigoravitiute 86 11 06
AlLEra Gedminaité Be 08 29

Suolis | tolj jaunial

Dainius Babrauskas  §©7 0517
Rytis Daujotas 88 12 19
Darius Lunskis a8 0B 22
Yitalijus Dauk3as 87 06 07
Arvydas Kyzlkas 88 02 22
rmantas Pavilaitis B8 02 04
Evaldas Gudukas 881210
Romas Radaviius g8 11 23
Deividas Andrijauskas 84 11 27

Vitalijus Jemelfanovas

- Evaldas Dinevitius © 851206
= Antirius Augulis 86 10 26
851124

Justas Jasionas

Suolls | aukstj jauniai

Tadas Stonys 87 08 23
Marius Andriulis 88 06 18
Aurimas Mikalajunas 870528
Darius Lunskis 848 0g 22
Irmantas Powlaitis B8 02 04
Gediminas Sizigvila 87 1101
Silverijus Baiko 88 06 20

$Eauliai
Slaulizl

Ekmenas r

Siauliai
Radviliskis

Akmenés r,

Siauliy r.
Radviliskis

Siauliai
Siaulial
Siauliy .
Radviliskis
Siaulial

Pakruoffs
Siauliai
Slautial
Joniskis
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Radviliskis

Radvilizkis -

Siaulial
Siauiiy r
Slauliai
Siauliy r.
Siauily r.
Siauliai
Siauiial
Siauliai
Siaulial
Siautiai
Pakruolis
Slauliai
Pakruajis

Siaufiy r.
Stauliy r.
Siautiai
Siaulial
Siautiai
Jonisics
JOTERCT

0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115

o1 15
0115
0115
0115
0115

0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
01156

0115
0118
D115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115

a1 15
0115
g1 15
01 15
o1 15

Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Slaulial
Siauliai
%iauljai
Slaulial

Slauiial
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliat

Siaufiai
Siaulial
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siaulial

Siaulial
Siauliai
Siauliai
Siauta
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siautial
Siaulial
Siauliai
Siaulial

g‘?iauﬁai

Siaulial

V Ziediené T Skalikas.J.Spuc
V.Ziediené, T .Skalikas,J. Spud
AMamcenko,M Sugak
J.Balktlene R.Podolskis
Y.Novikovas

A Mamienko M.Sugak
V.Kviklys

V MNovikovas

Litichejeva
L. Mich E]E"-"E
P Vaitkus

Y Movikovas
lMichejeva

A ffaceviéius
J.Baik&liene R.Podolskis
A Baixdtiend B Podolekis
E Kersys
J.Baikstieng R Podolskis
J.J Tribés

J.Baikstiené R Podolskis
G Poska

=.Poska

JaTribes

J.Gavickas

J.Baiksilené R.Podeolskis
P Veltkus

J. Bavickas

J.Balkstlene R.Podolskls
V.Ziediené ) Spudis

V. Ziedleng,J.Spudis

J.J Tribes

J Bakatient R.Potdoiskis
B Maceviius

V Ziediené ) Spudis, T_Skalikz
A.Macevitius




1.60
1.55
1.55
140
1.90
1.85
1.75
1.i3
1.15
1.70
1.65

160
1.35
125
145

Tadas Sinkevicius 87 1117
Mindaugas SiriZegauskas 87 05 05
idmantas Moriiinas 87 04 15

Karnelijus Bile 88 12 05
Donatas Verkys 52 08 08
Andrius Augulis 86 10 26

Simas Jankinas 86 06 19
Aurelijus Rakauskas 86 11 19
Vitalljus Jemeljanovas
Windaugas Bulkus 84 05 04
Audrius Ogunauskas 86 09 03

Suolis | auk§t] Jaunes

- Egié Poskulé B8 02 19
Krislinag Budryté 87 05 05
Vaida Gailiute 22 11.01

Roberda Klimavididté 850805

Radviliskis
Siauliy r.
Radviligkis
Radviliskis
Siauliai
Siauliai
Radviligkis
Siauliy r.
Siauliai
Siaufiai
Siauliy r.

Siauliai
Siauiiy r.
Slaulial
Siauliy r.

0115
0115
0115
0118
0115
0115
0115
0115
0115
0115
0115

g1 13
0115
0115
0115

Siauliai
Siauliai
Siaulial
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Slauliai
Siauliai
Siaufiai
Siauliai

Siaufiai
Siauliai
Staulial
Siauliai

Y. MNovikovas

R.Juodis

W.Movikowvas

V. Novikovas

V. Ziediensé,J. Spudis, T.Skalik:
V. Ziediené ) Spudis, T Skalike
V.MNovikovas

W Kviklys

J.Baikstiene R Podolskis
V.Ziediene,J Spudis, T.Skalike
W Kvikiys

O .L.Maceikes

F Waitkus

J Balkgtiend B Podolzkis
V. Kvikiys
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Tamas
Eligijus
Simanas
lModestas
Mafuurdas
Ziriras
Sarinas
Julius
Tomas
ALmas
ttartyinas
Aonoldan
Miodeslas
[ervyras
Airias

hantas Alstopas

Fanats
Ceimanis

Gledra Timinskails

Laura
indre
Hrstina
|Zakra
Womika
Erilia
Faminta
Kaornela
=aminta
harmyna
FEnia

bezhhs
Petras
= Wy das
Ellg:jLiS
“Mindaugas
Cravidas
Armoldlas

Haiata
Faminta

koristing

Shal L Il APSKRITIES VIRSINIMKG TALURES
VARZYBIIREZULTATA

20m. Bagiinas jaunucial

Patralskas BOO5 03
Krminas BY 4 25
Rekauskas aDoe2
Eiatshls A9 0F 15
Gmiskas o B i |
Shrislaa g1 0227
Zifinskas 5002 24
Sirikie aoon ey
Sghnskas 91 o7 32
Seniudis
Aimantas o 01 o7
Niceilks LRI R
Mlegalmbeinims SO0
Callutia 201001
Ciomelkas SO R0
ap 11 25

Blim Hdgimas Jaunutes

Cadkatiskatte #8507 29
Magusiaite 200A317
50 04 20
Markonarte: Q90 03 04
Juzurrarle 9402 29
Llachayidiute 50 1002
dokubausksile 59 08 05
Dabulshons A 2
Firkend S0 29 1014
SipAarts o MU
Simkauskaite  JUUE 22
“etersonalne
vadopalate Q0 35
Wlilimite L R

60 m o (84 0-8 50 aunudial

Fietiaras i RS R,
Vestartas 89 1213
Eriviclas 2911 27
Kriminas BO 04 25
Silkls - aiat 12
Ealgius 5210 24

Stardkdngs 80 0403

B0m. T2 2-8.00) munules

Celpuchais 50 07 28
~udaiskata a8 09 18
Macyla an og 8

Sty
Siaulial
Seadizl
ArTnenes I
Siaulizi
M-Akmens
nAk=ne
Sraulial
Ay |
FEkTLANS
[l Alrmang
Sl
Siauiial
Slavlizl
Siaulial
Stauli«

Siauliai
Seauliyr
Sraulial
Siauii r
Siaulial
Fadwlislis
AMmenas
Srauhy T,
Radwiskis
Radvillskis
Srauliy r
Siaulkar
Sizulizl

N AKTIENS

Shenihen
Siauliyr,
Srauli 2
Siaukat
Siaulial
Siadlal
Seauliy r

DR +

e DY 15

b oJundis

J Baikitions B Pudolskis
O Waceikos

& Mameoernso M Sugalk
J Balkghiens R Podolslis
A Mamicenike M. SUgak
& rdamcanka M Sunak

J Balksbene & Podalskis
Abdamcenio, kW S0nak
Aohacssan s

S amanio, MoSugak

W Fieckard | Sinudis T Shealibas

v Aediene. ) Spudiz
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